
Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 6 Nagy Imre Molnár Imre Autó 1600 Lada 0:00:00,01

2 10 Bánhidi Viktor Autó 2000 Peugeot 205 Multi 0:00:00,02 0:00:00,01 0:00:00,01

3 14 Dudás László Sziklai Péter Autó 1200 Skoda 110R 0:00:00,06 0:00:00,04 0:00:00,05

4 96 Vas Tibor Vas Tibor Milán Autó 1200 Trabant 1.1 N 0:00:00,08 0:00:00,02 0:00:00,07

5 160 Dieter Anton Anton Judit Autó 1600 Honda CRX 0:00:00,12 0:00:00,04 0:00:00,11

6 23 Fejes Tamás Fehér Dénes Autó 1600 Lada 2101 0:00:00,17 0:00:00,05 0:00:00,16

7 26 Juhász János Autó 1600 Skoda130LR 0:00:00,23 0:00:00,06 0:00:00,22

8 213 Benke József Autó 1600 Lada Samara 0:00:00,24 0:00:00,01 0:00:00,23

9 666 Fülep László Dobay Edina Autó 2000 BMW 2002 0:00:00,31 0:00:00,07 0:00:00,30

10 5 Szabó Zsolt Szabó Zsombor Autó 1600 Renault 5 Alpine 0:00:00,31 0:00:00,00 0:00:00,30

11 99 Kiss Roland Farkas Viktória Youngtimer VW Golf GTI 0:00:00,34 0:00:00,03 0:00:00,33

12 71 Kiss Olivér Autó 2000 Lada 2101 0:00:00,44 0:00:00,10 0:00:00,43

13 601 Olah István Juhász Tímea Autó 1200 Trabant 601 0:00:00,47 0:00:00,03 0:00:00,46

14 12 Bandura Ádám Dán Tibor Autó 1600 Skoda 120LS 0:00:00,50 0:00:00,03 0:00:00,49

15 84 Boros Bernard Youngtimer Suzuki Swift 0:00:00,52 0:00:00,02 0:00:00,51

16 95 Jánosi Imre Autó 2000 BMW 2002 touring 0:00:00,55 0:00:00,03 0:00:00,54

17 85 Fehér Ottó Fehér Sándor Autó 1600 Audi 80 0:00:00,60 0:00:00,05 0:00:00,59

18 58 Deák György Autó 2000 Ford Sierra 0:00:00,62 0:00:00,02 0:00:00,61

19 74 Horváth Zoltán Piroska Gábor Autó 1600 Skoda 120LS 0:00:00,83 0:00:00,21 0:00:00,82

20 24 Borsos Benjámin Tóth Róbert Autó 1200 Peugeot 205 0:00:00,84 0:00:00,01 0:00:00,83

21 42 Szemerédi Dávid Bakos László Youngtimer Fiat Stilo 0:00:00,89 0:00:00,05 0:00:00,88

22 4 Vachter Szabolcs Vámos attila Autó 1200 Trabant 0:00:00,89 0:00:00,00 0:00:00,88

23 101 Ujlaki István Youngtimer Fiat Marea Combi 0:00:01,00 0:00:00,11 0:00:00,99

# E0 Csordás Kornél Csordás Csaba Előfutó Lada 0:00:01,02 0:00:00,02 0:00:01,01

24 61 Gajdár Tibor Gajdár Zoltán Autó 1600 Suzuki Swift 0:00:01,06 0:00:00,04 0:00:01,05

25 1 Makranczi Norbert Makranczi Tímea Autó 1200 Skoda S100 0:00:01,16 0:00:00,10 0:00:01,15

26 21 Bodnár László Autó 1600 VAZ 2107 0:00:01,73 0:00:00,57 0:00:01,72

27 57 Offenberger Ottó Halasi Róza Izabella Autó 1200 Trabant 0:00:01,97 0:00:00,24 0:00:01,96

28 2 Helecz Zsolt Autó 2000 Ford Capri 0:00:02,00 0:00:00,03 0:00:01,99

29 81 Marsalkó András Marsalkóné Kovács tímea Autó 1600 Lada 2101 0:00:02,14 0:00:00,14 0:00:02,13

30 298 Varga Alex Varga László Youngtimer Ford Focus 0:00:02,53 0:00:00,39 0:00:02,52

31 70 Józsa Edvin Autó 1600 Lada 2105 0:00:02,61 0:00:00,08 0:00:02,60

32 126 Molnár Máté Molnár Lívia Autó 1200 Polski Fiat 126p 0:00:02,67 0:00:00,06 0:00:02,66

33 90 Háda Lóránt Tóth József Autó 2000+ bmw 0:00:03,41 0:00:00,74 0:00:03,40

34 67 Csikár Róbert Csikár Ildikó Autó 1600 Trabant 0:00:04,42 0:00:01,01 0:00:04,41
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1 90 Háda Lóránt Tóth József Autó 2000+ bmw 0:00:03,41
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1 10 Bánhidi Viktor Autó 2000 Peugeot 205 Multi 0:00:00,02

2 666 Fülep László Dobay Edina Autó 2000 BMW 2002 0:00:00,31 0:00:00,29 0:00:00,29

3 71 Kiss Olivér Autó 2000 Lada 2101 0:00:00,44 0:00:00,13 0:00:00,42

4 95 Jánosi Imre Autó 2000 BMW 2002 touring 0:00:00,55 0:00:00,11 0:00:00,53

5 58 Deák György Autó 2000 Ford Sierra 0:00:00,62 0:00:00,07 0:00:00,60

6 2 Helecz Zsolt Autó 2000 Ford Capri 0:00:02,00 0:00:01,38 0:00:01,98
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Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő előzőtől legjobbtól

1 6 Nagy Imre Molnár Imre Autó 1600 Lada 0:00:00,01

2 160 Dieter Anton Anton Judit Autó 1600 Honda CRX 0:00:00,12 0:00:00,11 0:00:00,11

3 23 Fejes Tamás Fehér Dénes Autó 1600 Lada 2101 0:00:00,17 0:00:00,05 0:00:00,16

4 26 Juhász János Autó 1600 Skoda130LR 0:00:00,23 0:00:00,06 0:00:00,22

5 213 Benke József Autó 1600 Lada Samara 0:00:00,24 0:00:00,01 0:00:00,23

6 5 Szabó Zsolt Szabó Zsombor Autó 1600 Renault 5 Alpine 0:00:00,31 0:00:00,07 0:00:00,30

7 12 Bandura Ádám Dán Tibor Autó 1600 Skoda 120LS 0:00:00,50 0:00:00,19 0:00:00,49

8 85 Fehér Ottó Fehér Sándor Autó 1600 Audi 80 0:00:00,60 0:00:00,10 0:00:00,59

9 74 Horváth Zoltán Piroska Gábor Autó 1600 Skoda 120LS 0:00:00,83 0:00:00,23 0:00:00,82

10 61 Gajdár Tibor Gajdár Zoltán Autó 1600 Suzuki Swift 0:00:01,06 0:00:00,23 0:00:01,05

11 21 Bodnár László Autó 1600 VAZ 2107 0:00:01,73 0:00:00,67 0:00:01,72

12 81 Marsalkó András Marsalkóné Kovács tímea Autó 1600 Lada 2101 0:00:02,14 0:00:00,41 0:00:02,13

13 70 Józsa Edvin Autó 1600 Lada 2105 0:00:02,61 0:00:00,47 0:00:02,60

14 67 Csikár Róbert Csikár Ildikó Autó 1600 Trabant 0:00:04,42 0:00:01,81 0:00:04,41
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1 14 Dudás László Sziklai Péter Autó 1200 Skoda 110R 0:00:00,06

2 96 Vas Tibor Vas Tibor Milán Autó 1200 Trabant 1.1 N 0:00:00,08 0:00:00,02 0:00:00,02

3 601 Olah István Juhász Tímea Autó 1200 Trabant 601 0:00:00,47 0:00:00,39 0:00:00,41

4 24 Borsos Benjámin Tóth Róbert Autó 1200 Peugeot 205 0:00:00,84 0:00:00,37 0:00:00,78

5 4 Vachter Szabolcs Vámos attila Autó 1200 Trabant 0:00:00,89 0:00:00,05 0:00:00,83

6 1 Makranczi Norbert Makranczi Tímea Autó 1200 Skoda S100 0:00:01,16 0:00:00,27 0:00:01,10

7 57 Offenberger Ottó Halasi Róza Izabella Autó 1200 Trabant 0:00:01,97 0:00:00,81 0:00:01,91

8 126 Molnár Máté Molnár Lívia Autó 1200 Polski Fiat 126p 0:00:02,67 0:00:00,70 0:00:02,61
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1 99 Kiss Roland Farkas Viktória Youngtimer VW Golf GTI 0:00:00,34

2 84 Boros Bernard Youngtimer Suzuki Swift 0:00:00,52 0:00:00,18 0:00:00,18

3 42 Szemerédi Dávid Bakos László Youngtimer Fiat Stilo 0:00:00,89 0:00:00,37 0:00:00,55

4 101 Ujlaki István Youngtimer Fiat Marea Combi 0:00:01,00 0:00:00,11 0:00:00,66

5 298 Varga Alex Varga László Youngtimer Ford Focus 0:00:02,53 0:00:01,53 0:00:02,19
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            Autó abszolút Végeredményei
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            Autó 1600 kategória Végeredményei
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